CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ

Autarquia Federal - Lei 5.905/73
       Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

      Rua dos Caripunas, nº 2762, Bairro da Cremação – Belém –PA

                                                                    Fone : (91) 3226-0740  -  3266-3618

                                                                                www.corenpa.org.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ – COREN/PA, por meio de seu

agente de contratação, torna público, para ciência dos interessados, que promoverá

chamamento público, com o objetivo de prospecção imobiliária, com vista à futura locação

tradicional de imóvel, no município de Altamira – Pará, para instalação de unidade

administrativa do Conselho Regional de Enfermagem do Pará, mediante coleta de propostas

técnicas de imóvel não residencial urbano que atenda aos requisitos mínimos, de acordo com

critérios, termos e condições estabelecidos no edital e seus Anexos, que o integram e

complementam. As propostas poderão ser entregues pessoalmente, em envelope lacrado, no

dia 17/12/2024, das 08h00m até às 17h00m, no endereço da atual subseção no município de

Altamira -Pará, situado na travessa 13 de maio, nº 632, Bairro do Uirapuru ou enviado

tempestivamente para o email da comissão de contratação cpl@corenpa.org.br, das 8h às

17h, do dia 17/12/2024. O edital está disponível no endereço eletrônico

https://www.corenpa.org.br.

Belém/PA, 05 de Dezembro de 2024.

Almiro Fernando Escudeiro Júnior

Agente de contratação Coren/PA

mailto:cpl@corenpa.org.br
https://www.corenpa.org.br/